
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 09 січня 2018 року № 14

Про організацію роботи Комісії 
з питань захисту прав дитини 
у 2018 році

З метою організації роботи Комісії з питань захисту прав дитини та підвищення 
ефективності її діяльності, керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини», Законом України «Про охорону дитинства» та п.п. 4 п.б ст. 34, п.6 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В  :

1. Затвердити склад Комісії з питань захисту прав дитини (додаток 1).
2. Затвердити графік проведення засідань Комісії з питань захисту прав дитини у 2018 

році (додаток 2).
3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського голови з питань

Л.І. Лазуренко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 09 січня 2018 р. № 14

Склад
Комісії з питань захисту прав дитини 

Голова комісії - Лазуренко Л.І., міський голова;
Заступник голови комісії - Рубан В.В., заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради;
Секретар комісії - Глущенко Л.Є., головний спеціаліст служби у справах дітей;

Члени комісії:

- Бойко Л.М., завідувач центру практичної психології та соціальної роботи 
Люботинського міського відділу освіти (за згодою);

- Губська Н.А., начальник служби у справах дітей виконавчого комітету 
Люботинської міської ради;

- Кондратенко О.С., начальник відділу юридичного забезпечення виконавчого 
комітету Люботинської міської ради;

- Лазоренко С.І., начальник відділу у справах молоді та спорту виконавчого 
комітету Люботинської міської ради;

- Магденко Н.Г., начальник відділу земельних відносин виконавчого комітету
Люботинської міської ради; _

- Микитенко М.Ю., директор Люботинського МЦСССДМ;
- Підченко А.Ю., головний державний соціальний інспектор УСЗН (за згодою);
- Стрілець В.В., начальник Люботинського міського відділу освіти;
- Хлистун Н.І., методист Люботинського ММК (за згодою);
- Цапенко І.Б., головний спеціаліст відділу з питань розвитку інфраструктури міста 

та благоустрою виконавчого комітету Люботинської міської ради (за згодою);
- Чухен О.І., начальник Люботинського міського відділу охорони здоров’я;
- Юрченко О.О., в.о. начальника Люботинського ВП Харківського ВП ГУНП в 

Харківській області (за згодою);
- Яловенко І.В., начальник фінансового управління виконавчого комітету 

Люботинської міської ради;
- Ярош І.В., начальник управління соціального захисту населення Люботинської 

міської ради.

Керуюча справами виконавчого комітету Т.Г. Приходько



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради 
від 09 січня 2018 р. № 14

Г рафік
проведення засідань Комісії з питань захисту прав дитини

у 2018 році

№ з/п Дата проведення Відповідальні

1 10 січня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

2 14 лютого 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

3 14 березня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

4 12 квітня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

5 16 травня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

6 13 червня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

7 11 липня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

8 08 серпня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

9 12 вересня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

10 10 жовтня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

11 14 листопада 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

12 12 грудня 2018 року Рубан В.В., 
Глущенко Л.Є.

Керуюча справами виконавчого комітету


